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Željko Lukašević  
Fortrade account 24263407 
Put Murata 22a  
Zadar  
 
Fortrade Cyprus Ltd, Office 302, Abbey Tower,                                                                                                                         
Block A, 34, Kosta Partasides Street, 3030 Limassol, Cipar. 
 
       Naslov web :  Fortrade Cyprus Ltd, Fortrade- trade prevara 
        Predmet : tužba protiv Fortrade Cyprus Ltd za financijske gubitke,  
                                tuzba  za financijsko pravo zbog trade prevare  Fortrade Cyprus Ltd  
                                tužba za  povrat sredstava uplaćenih depozita  Fortrade Cyprus Ltd 
          
Uvod :       
  Fortrade Cyprus Ltd  je nastavio Fortrade- trade prevara preko Miloš Simić email: 
Milos.simic@fortrade.com  u dogovoru s Aleksandar.Stanković Senior Account Manager i   Aleksandra 
Fragner,i account manager Fortrade Milos.simic@fortrade.com. Ponudit će se ponude koje zvuče 
predobro da bi bile istinite, poput toga da ćemo vratiti  vaš početni depozit ili da ćete lako zaraditi 
trgovanjem u  Fortrade Cyprus Ltd. Sada zanm : Nakon što se uplate početni depozit, ljudi se 
prebacuju na trade prevaranta, koji se zove "agent za zadržavanje", koji će pokušati izvući više depozita 
i pologa od Vas. 
Nastavak zvanja i ponuda za trgovanje  u vezi trgovanja Fortrade spominjući brzi povratak  izgubljenih 
novčanih sredstava na Fortrade i to  na zlatu,platini ,nafti ,gasu ,palladiuma . 
Miloš Simić email: Milos.simic@fortrade.com,    Pitao je za mogućnost uplate dodatnih sredstava.  
Iz buđeta i banke , objasnio je uplatu direktno preko kreditne karte jer to je brže za uplatu nego preko 
banke RBA . Razgovarali smo i o vezanim cerifikatima u banci ,o maloj provizji koja daje banka RBA. 
 
  vidi prilog  pdf ( 0.registracija računa, kategorije, Fortrade) 
Pomogo mi je u registraciji računa   Fortrade Cyprus Ltd, poslao mi jednostrano izjavu na moj email 
zlukasevic@gmail.com  koja je navodno internetski potpisana s Fortrade Cyprus Ltd 
Miloš Simić email: Milos.simic@fortrade.com od 22.lipnja 2022. do 25svibnja 2023 god  
 
U prehodnom prikazu tabela je izvod uplaćenih depozita za trgovanje s Fortrade Cyprus Ltd i uplata  
depozita  vrijednosti od 96.603,55 $ s „vođenjem” i „savjetovanjem „ trgovine pod Miloš Simić, 
milos.simic@fortrade.com ,direktno 76.563,55 Account Manager Fortrade od od 22.lipnja 2022. do 
25svibnja 2023 god. 
 (dokaz  vidi priloge pdf  2. tabela kredita RBA, depozita Fortrade – kopija) 
 

TABELA  2  ŽELJKO LUKASEVIĆ:24263407   

r.br 

UPLATA    FOR TRADE   zlukasevic@gmail.com/ fladmin@fortrade.com  
www.fortrade.com/hr/ 
ID transakcije  vrijeme transakcije  valuta US $  iznos transakcije  ukupno 

  

Aleksandra Fragner, aleksandra.franger@fortrade.com, 
Aleksandar.Stanković,aleksandar.stankovic@fortrade.com  Fortrade Cyprus Ltd   

0 15 1030929896 1/18/2022 5:43 PM US Dollar 1.920,00   

1 
15 1034127152.  

10/26/2022 5:11 
PM.  US Dollar 1.970,00   

   email:aleksandra.franger@fortrade.com 3.890,00   

mailto:Milos.simic@fortrade.com
mailto:zlukasevic@gmail.com
mailto:Milos.simic@fortrade.com
mailto:milos.simic@fortrade.com
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  Miloš Simić, milos.simic@fortrade.com Fortrade Cyprus Ltd  
2 15_1034232773.  11.7.2022 16:44 US Dollar 11.911,00   

3 15 1035550466.  
3/21/2023 3:17 
PM.  US Dollar 5.388,84   

4 
15_1035671769.  

3/31/2023 5:46 
PM.  US Dollar 1.088,71   

5 15_1035703980.  4.5.2023 9:23 US Dollar 2.190,14   

6 15 1035775448.  
4/13/2023 4:06 
PM.  US Dollar 1.657,01   

7 
15 1035823452.  

4/19/2023 9:35 
AM.  US Dollar 876,11   

8 
15_1035892125.  

4/26/2023 10:51 
AM.  US Dollar 2.753,13   

9 15_1035965157.  5.3.2023 19:00 US Dollar 2.209,32   
10 15 1036572737.  7.6.2023 19:44 US Dollar 1.000,00   
11 15 1036585201.  7.7.2023 17:28 US Dollar 1.639,29   

12 15 1036672676.  
7/17/2023 2:52 
PM.  US Dollar 8.955,00   

13 
15_1036990566.  

8/16/2023 12:15 
PM.  US Dollar 14.955,00   

14 
15 1037019663.  

8/18/2023 4:23 
PM.  US Dollar 1.970,00   

15 15 1037113565.  
8/29/2023 5:49 
PM.  PM.  

US Dollar 
1.970,00   

16 15 1037228261.  9.11.2023 10:01 US Dollar 200,00   
17 15 1037228261.  9.11.2023 10:01 US Dollar 200,00   
18 15 1037230019.  9.11.2023 12:26 US Dollar 400,00   
19 15 1037244477.  9.12.2023 15:14 US Dollar 9.000,00   
20 15 1037228261.  9.11.2023 10:01 US Dollar 200,00   

21 15 1037303446 
9/18/2023 5:02 
PM.  US Dollar 4.000,00   

22 
15 1037352634.  

9/22/2023 1:06 
AM.  US Dollar 1.000,00   

23 
15_1037364459.  

9/22/2023 10:49 
PM.  US Dollar 1.000,00   

24 15_1037373524.  
9/25/2023 5:48 
PM.  US Dollar 1.000,00   

25 
15 1037459361.  

10/3/2023 10:45 
PM. .  US Dollar 1.000,00   

    milos.simic@fortrade.com 76.563,55   
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David Knezevic,David.Knezevic@fortrade.com Fortrade Cyprus Ltd  

26 
15 1037364459.  

9/22/2023 10:49 
PM.  US Dollar 1.000,00   

27 15 1037373524.  
9/25/2023 5:48 
PM.  US Dollar 1.000,00   

28 15 1037459361.  0/ US Dollar 0,00   
29 15 1037459361.  0/ US Dollar 0,00   

30 15 1037567403.  
10/13/2023 5:37 
PM.  

US Dollar 
1.000,00   

31 
15_1037650916.  

10/23/2023 8:22 
AM.  

US Dollar 
500,00   

32 
15 1037664568.  

10/24/2023 8:36 
AM.  

US Dollar 
200,00   

33 15 1037696775.  
10/26/2023 2:42 
PM.  

US Dollar 
400,00   

34 15_1038083492.  12.5.2023 18:33 US Dollar 500,00   
35 15 1038349340.  1.5.2024 14:37 US Dollar 1.000,00   

36 15 1038457747.  
1/16/2024 3:13 
PM.  US Dollar 1.000,00   

37 
15 1038505335.  

1/21/2024 9:29 
AM.  US Dollar 1.000,00   

38 
15_1039108143.  

3/18/2024 7:53 
PM.  US Dollar 500,00   

  David.Knezevic@fortrade.com  
8.100,00   

  Petar Jovanovic Fortrade Cyprus Ltd  

39 15 1039561515 
4/26/2024 5:47 
PM.  US Dollar 500,00   

40 
15 1039591748.  

4/30/2024 7:27 
PM.  US Dollar 500,00   

41 
15 1039727397.  

5/14/2024 8:39 
PM.  US Dollar 1.000,00   

42 15 1039837799.  
5/23/2024 7:21 
PM.  US Dollar 500,00   

43 
15_1039852700.  

5/26/2024 8:25 
PM.  US Dollar 650,00   

44 
15_1039852700.  

5/26/2024 8:25 
PM.  US Dollar 700,00   

45 15 1039910757.  
5/31/2024 5:13 
PM.  US Dollar 500,00   

46 15 1039939317.  6.4.2024 16:15 US Dollar 500,00   

mailto:David.Knezevic@fortrade.com
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47 15_1039986129.  6.7.2024 19:13 US Dollar 500,00   
48 15 1040000983.  6.10.2024 19:49 US Dollar 500,00   
49 15 1040012473.  6.11.2024 18:58 US Dollar 500,00   

50 
15 1040076638 

6/18/2024 12:42 
PM.  US Dollar 500,00   

51 15 1040299741 7.12.2024 13:27 US Dollar 500,00   

52 
15 1040395979.  

7/22/2024 6:16 
PM.  US Dollar 500,00   

53 15_1040530458.  8.5.2024 7:40 US Dollar 200,00   

  
email: 
petar.jovanovic@fortrade.com 8.050,00   

  suma ukupna uplata  Fortrade           
ŽELJKO LUKASEVIĆ:24263407,           
zlukasevic @gmail.com/ 
fladmin@fortrade.com                        
18.01.2022-08.05.2024. 

      
  US Dollar 96.603,55   
  

    
 
 Miloš Simić Account Manager Fortrade preko Analiza analitičara    vodio trgovanje  klijenta  ŽELJKO 
LUKASEVIĆ:24263407 u trgovanju s dionicam  Fortrade i to s VIRGIN GALAKTIC I PALLADIUM .  
( dokaz vidi  prilog  2.1. Izvješče analitičara Fortrade , Miloš Simić account Manager) 
U nastavku su prikazani izvodi iz  specijalnih izvještaja, a kompletni izvještaji poslani od  Miloš Simić 
account Manager u pdf prilogu  (2.1. Izvješče analitičara Fortrade , Miloš Simić account Manager)za  
koji” neostvarene vrijednosti burze “u vrijeme uplate depozita  i  prikaz informacija s analizama 
trgovanja u prošlim godinama analitičara Fortrade Cyprus Ltd , direktno zvanjima na mobitel  Account 
Manager Fortrade, i  poslanim email  s ostvarenima analizama analitičara Fortrade Cyprus Ltd u 
prošlim godinama davali  zavaravajuće informacije o sadašnjim i budućim tržišnim kretanjima 
dionica 
 
Zvanjem preko mobitela i slanjem email   Senior Account Manager Fortrade Cyprus Ltd  više puta  
pitali  za  račun u banci RBA , vezani certifikat banke RBA  od 50.000,00$ i stanje podizanja kredita radi 
poslovanja s Fortrade da li mogu zatvoriti Fotrade s kreditom iz banke .                                                                  
Iz sledeće tabele prikazujem uplate  iz banke RBA , POZAJMICA , KREDITA ,CERTIFIKATA ukupno  
62.161,00 $. na savjet za trgovanje Fortrade dionicama  i  Miloš Simić,  milos.simic@fortrade.com  i  
kasnije David Knezevic,:  David.Knezevic@fortrade.com.  
Isto dokaze za neposlovnost Senior Account Manager Fortrade Cyprus i  prevarni utjecaj  na klijenta 
radi trgovanja s dionicama Fortrade s bankovnim kreditima su dio krivične prijave Fortrade za 
poslovnu manipulaciju zaštičenih klijenata , a dokazi su prikazani u email prilozima komunikacije   
i  snimkama s Senior Account Manager Fortrade Cyprus.  
(Dokaz 1.3. tabela  uplata kredita ,Certifikata ,pozajmica  ,izvodi email Fortrade)  
(Dokaz 1.4. Kartice  uplate banke RBA  komitent Željko Lukašević – Fortrade) 
(dokaz  9. tabela 1. RBA pozajmice kredita Certifikata) 
 
 
 
 
 

mailto:milos.simic@fortrade.com
mailto:David.Knezevic@fortrade.com
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TABELA 1. ŽELJKO LUKASEVIĆ:24263407  

r.br 

UPLATA s BANKE RBA, POZAJMICE, CERTIFIKATI, zlukasevic@gmail.com/ fladmin@fortrade.com  
www.fortrade.com/hr/ 

ID transakcije  vrijeme transakcije  valuta US $ 
 iznos 
transakcije  ukupno 

  Senior Account Manager                                                                                       

  
David Knezevic,:  David.Knezevic@fortrade.com                              
Miloš Simić, :milos.simic@fortrade.com     

  

Petar Jovanovic, : petar.jovanovic@fortrade.com, 
Aleksandar.Stanković,aleksandar.Stankovic@fortrade.com 

    

1 CENHAN 0 09/27 / 
AT00000A2YQ54  rba 9.8.2023  8:52:AM US Dollar 20.000,00   

2 CENHAN 0 09/27 / 
AT00000A2YQ55 11.9.2023  11:07:AM US Dollar 20.000,00 

  

      ukupno  US Dollar 40.000,00 
  

3 
Ugovor o Kreditu 
RBA                                                        
138-50-10037233 

30.4.2024 eur 6.290,00 
  

4 
Pozajmica broj 
114540688  19.4.2023  11:11:AM eur 4.000,00 

  

5 
Pozajmica broj 
114555757  

03.05.2023  
14:34:AM 

eur 6.000,00 
  

6 
Pozajmica  broj 
114652937  25.8.2023  8:41:AM eur 540,00 

  

7 
Pozajmica  broj 
broj 114696701  12.10.2023. eur 1.210,00 

  

8 
Pozajmica  broj 
114930826  

12.07.2024. 
11:24:AM eur 1.010,00 

  

    ukupno  eur 19.050,00 
  

  bank RBA ,  ŽELJKO 
LUKASEVIĆ:24263407,           
zlukasevic @gmail.com/ 
fladmin@fortrade.com                        
18.01.2022-08.05.2024. 

  US Dollar/eur 22.161,00   

sveukupno kredit, 
pozajmica 
,certifikat  

US Dollar 62.161,00 
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Prikaz dijela izvještaja specijalne analiza analitičara Fortrade za Virging Galactic i Palladium za koju  
su Miloš Simić account Manager savjetovali kroz zvanja na mobitel i slanje na e mail .: 
(vidi prilog  dokaza 2.1. Izvješče analitičara Fortrade , Miloš Simić account Manager) koji je poslan na 
email od Miloš Simić account Manager i  sastavni dio  priloga 3. e -mail pregled 1-68 str, Miloš Simić 
Senior account Manager,Fortrade – kopija.                                                                                                                               
( vidi priloge 3. e -mail pregled 1-68 str, Miloš Simić Senior account Manager,Fortrade)  od 22.lipnja 
2022. do 25svibnja 2023 god . 
 
Paladij tjedni specijalni izvještaj na temelju obujma trgovanja od 1,00 lota: 
Paladij se uglavnom koristi u katalitičkim pretvaračima u automobilskoj industriji za smanjenje emisija 
štetnih plinova, dok pooštravanje regulacije prisiljava proizvođače automobila da dodaju više paladija 
u svako vozilo, što zauzvrat može zadržati pozitivne izglede za potražnju. Paladij se također koristi u 
gorivim ćelijama za proizvodnju električne energije. 
OČEKIVANJA ZA PALADIJ (2022.): očekuje se da će globalna automobilska industrija povećati 
potražnju za paladijem za 8,5% sa 8,2 na 8,9 milijuna unci. U međuvremenu, očekuje se da će Kina 
povećati potražnju za paladijem na rekordnu razinu od preko 2,5 milijuna unci u 2022. godini. 
TEHNIČKA ANALIZA I MIŠLJENJA ANALITIČARA: SNAŽNA PODRŠKA NA 1800 DOLARA. Od 
studenog 2022. paladij je pronašao snažnu potporu na 1800 dolara. Testirao je razinu 1800 samo 
šest puta i svaki put je uspio odskočiti od te razine. Paladij je nedavno ojačao bazu na 1.900 
dolara.  
Trenutna cijena: PALADIJ 1,800.00 Paladij, 16. prosinca, 2022. 
*PALADIJ, 30. siječnja, 2023. Fortrade Ready for trading 19 Trenutna cijena: PALADIJ 1,600.00 
Trenutna cijena: PALADIJ 1,800.00 Tjedni Smjer trenda RASTUĆI Otpor 3 2,700.00 Otpor 2  
2,400.00  Otpor 1 2,150.00 
TEHNIČKI PREGLED: SNAŽNA PODRŠKA NA 1350 USD: od 2019. godine paladij je samo tri puta 
testirao razinu od 1350 dolara. 
*PALADIJ, 11. svibnja 2023. godine  
Trenutačna cijena:  1560   PALADIJ  Tjedni  Smjer trenda  RASTUĆI  Otpor 3  2180  Otpor 2  1900      
Otpor 1  1700 
NEDAVNE PROMJENE CIJENA: KOREKCIJA CIJENA PALADIJA PREMA DOLJE IZNOSILA JE VIŠE OD 50% 
(S REKORDNIH 3.409 USD NA 1295 USD). Paladij se trenutno trguje oko 1600 dolara, a ako uslijedi 
potpuni oporavak na nedavnu rekordnu razinu, to bi bio rast od preko 115%. Međutim, cijena se 
također može još više smanjiti. ANALIZA WALL STREETA: HSBC je postavio očekivanu cijenu paladija 
na 2.180 dolara. 
*Paladij, 18. travnja, 2023. Fortrade Ready for trading Trenutačna cijena: 1,600.00  
PALADIJ Tjedni Smjer trenda RASTUĆI Otpor 3 2,120.00 Otpor 2 1,920.00 Otpor 1 1,720.00 
 
 
 
Virging Galactic tjedni specijalni izvještaj na temelju obujma trgovanja od 1,00 lota: 
SVEMIRSKI TURIZAM 
INDUSTRIJA: Relativno nova, a sudionici u ovoj industriji obećali su da će obične ljude odvesti u 
svemir koristeći svoju tehnologiju i svemirske brodove.  
TRŽIŠNI IGRAČI: Virgin Galactic (Richard Branson), Blue Origin (Jeff Bezos) i SpaceX (Elon Musk) 
najpoznatije su tvrtke za koje se očekuje da će turiste poslati u svemir već 2023. godine.  
TRŽIŠNI POTENCIJAL: OČEKUJE SE POVEĆANJE OD 506% DO 2031. GODINE. U 2020. godini tržište 
suborbitalnog i svemirskog turizma iznosilo je 428,8 milijuna američkih dolara, prema podacima BIS 
Research. Očekuje se da će do 2031. porasti na gotovo 2,6 milijardi dolara, što predstavlja složenu 
godišnju stopu rasta od 17,15%.  
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KOMERCIJALNI (PLAĆENI) LETOVI ZAPOČET ĆE U 2023.: očekuje se da će i Blue Origin i Virgin 
Galactic ponudit letove u svemir 2023. godine. Kažu da je Blue Origin rezervirao letove vrijedne 100 
milijuna dolara za nadolazeće razdoblje, dok Virgin Galactic navodno ima 1.000 kupaca koji čekaju da 
ih tvrtka pošalje u svemir. 
VIRGIN GALACTIC:  
• TVRTKA: Virgin Galactic razvija svemirske letjelice i stvara komercijalnu službu za svemirski turizam 
kako bi privatne građane odveo u svemir. Virgin Galactic pruža usluge za klijente u SAD-u. Virgin 
Galactic je najveća javna tvrtka za svemirski turizam na tržištu.  
POTENCIJAL RASTA: POVEĆANJE SA 3,292 MILIJUNA NA 1,7 MILIJARDI DO 2030. Očekuje se da će do 
2025. prihodi tvrtke porasti s 3,292 milijuna na 219 milijuna dolara. 
VIJESTI (probni let, 26. travnja 2023.): tvrtka je provela uspješan probni let svoje svemirske letjelice 
Unity 24. Tvrtka je rekla da će sljedeći put provesti test raketnog motora s dva pilota i četiri stručna 
člana posade misije. DOGAĐAJ (2. TROMJESEČJE 2023.): NAPOKON POČINJU KOMERCIJALNI LETOVI. 
Tvrtka je priopćila kako se komercijalna usluga sprema početi u 2. tromjesečju ove godine.  
MIŠLJENJA ANALITIČARA: Cowen je postavio ciljnu cijenu od 7 dolara 20. ožujka 2023. Jefferies je 
postavio ciljnu cijenu od 9 dolara 28. veljače 2023.  
KRETANJE CIJENA: dionice su pretrpjele pad za oko 94% u odnosu na najvišu razinu od 62.33 usd 
(siječanj 2021.) (#VIRGING), 3. svibanj 2023.  Trenutačna cijena: 3,50  VIRGIN GALACTIC 
 
 
 
 
U nastavku prikazujem koorspodencija s Miloš Simić Senior account Manager Fortrade na email 
pregledi 1-68 str.  Miloš Simić Senior account Manager,Fortrade , dio izvoda email koorspodencije 
preko email  sto su prikazani u nastavku texta . Fortrade Cyprus Ltd je dužna prepoznati okolnosti koje 
uključuju materijalni rizik štete za interese jednog ili više klijenata. Fortrade Cyprus Ltd  tvrtka, 
direktno i posredno  preko account Manager Fortrade unaprijed manipulirala  potencijalne gubitke  
koji su  nepovoljno utjecali  na klijenta Željka Lukaševića zbog sukoba interesa za korist društva 
Fortrade Cyprus Ltd  sto je nepovoljno dovelo do gubitka novčanih sredstava i depozita uplaćeni u 
Fortrade klijenta Željka Lukaševića. 
Vidi priloge pdf ( 3. e -mail pregled 1-68 str, Miloš Simić Senior account Manager,Fortrade – kopije) 
Vidi priloge i poslušaj snimke 
 
NIO - Specijalna analiza  
Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> Prima: Milos Simic <Milos.Simic@fortrade.com> 
napominjem prije sam uplaćivao 1000,00 $ i 2000,00 $ za razne analize For trade koje su mi 
preporučili analize ANALITIČARA FOR TRADE i sve sam gubio ..  
za ovu Analizu for trade za NIO automobili,,očekujem povrat uloženih novčanih sredstava ..  
u protivnom trgovanje For trade je potpuni financijski rizik ...  
pozdrav Lukašević 
Forwarded message  
Šalje: Milos Simic <Milos.Simic@fortrade.com> Date: pet, 21. lis 2022. u 14:42  
Subject: NIO - Specijalna analiza  
To: zlukasevic@gmail.com <zlukasevic@gmail.com> 
NIO  
Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>  
Prima: Milos Simic <Milos.Simic@fortrade.com>  
Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>  
4. prosinca 2022. u 12:34  
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Simicu..sad je 767 $ profit da li da zatvaram na 12 64 ..da uzmem profit ..a kad padne opet ispod 11.80 
sad 397 $ profit da kupim ...poziciju 10 74 da ne diram jer je dobra ... ili ce jos rasti ili da ne diram... 
molim te cujemo se u ponedjeljak Ip 
 
Palladium - Specijalni izvještaj  
Milos Simic <Milos.Simic@fortrade.com>  
Prima: "zlukasevic@gmail.com" <zlukasevic@gmail.com>  
Poštovani,  
Po dogovoru Vam šaljem specijani izvještaj za Palladium, Pogledajte analizu pa se čujemo po 
dogovoru.  
Srdačan pozdrav  
Miloš 
Str 18 Kontakt - Prirodni plin  
wwwww  
Milos Simic <Milos.Simic@fortrade.com>  
Prima: "zlukasevic@gmail.com" <zlukasevic@gmail.com>  
Poštovani,  
Gmail - Kontakt - Prirodni plin  str 18 
18  
Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>  
17. siječnja 2023. u 12:09  
Kontaktirao sam Vas jer je prirodni plin počeo rasti. Odgovorite mi kada ste slobodni da se čujemo 
danas.  
Srdačan pozdrav  
Miloš  
Fortrade 
Str 32  Specijalni izvještaji  
Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> Prima: Milos Simic <Milos.Simic@fortrade.com>  
poštovanje Miloše,  
u Prilogu Vam šaljem uplatu 5000,00 eur 17.03.2023.  
Ip  
[Citirani tekst je skriven]  
Željko Lukašević dipl.ing.građ.  
mob. 00385 99 5116335 
str 42 .. Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>  
Fortrade broker SCAM! - Broker Discussion / Forex Brokers - BabyPips.com Forum  
Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>  
Prima: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>, Milos Simic <Milos.Simic@fortrade.com>  
Miloše,  
ovo mi je poslano nadam se da ja neću imati ista iskustva  
ned, 2. tra 2023. u 16:00 Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> napisao je:  
https://forums.babypips.com/t/fortrade-broker-scam/242055 
Miloše,  
ovo mi je poslano nadam se da ja neću imati ista iskustva  
ned, 2. tra 2023. u od Roberta Paušića lidera Alfa Mosaic 16:00 Zeljko Lukasevic 
<zlukasevic@gmail.com> napisao je:  
https://forums.babypips.com/t/fortrade-broker-scam/242055  
Forwarded message  
Šalje: Robert Pauši >  
Date: čet, 12. sij 2023. u 09:11  
Subject: Re: NEGATIVNA BILANCA TRGOVANJA FORTRADE  
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To: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>  
Kao sto ti rekoh, izvuci pare, ako uspes, svaka cast, onda ce biti prvi put da sam pogresio u proceni... A 
napravio sam stotine procena raznih kompanija koje navodno trguju..  
Javi mi kako je prosao prvi pokusaj..  
Srdačan pozdrav, Robert Pausic. 
For trade 46str 
Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>  
Prima: Milos Simic <Milos.Simic@fortrade.com>, support@fortrade.com  
Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>  
46  
5. travnja 2023. u 16:45  
platforma Fortrade,  
manager Miloš Simić  
prilikom uređivanja trgovine pozicije prikazane na nafti došlo je do zatvaranja naloga protivno mojem 
zahtjevu za uređivanja.  
Molim kao renomirana FIRMA Fortrade da mi se vrati pozicija trgovanja ..koja je prikazana u foto 
snimku. srdačan pozdrav Lukašević 
Out racuna  
Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>  
Prima: Milos Simic <Milos.Simic@fortrade.com>  
wwwwwwwww  
Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>  
5. svibnja 2023. u 09:56  
SIMICU MOZES ME HITNO NAZVATI NAPRAVIO SAM PREVID S GASOM UMJESTO 2000.00 GAS 
STISNO SAM 20 000....SAD JE MARGINA NA 112 % 
 
 
Ja,  Željko Lukašević materijalno i krivično izjavljujem da Fortrade Cyprus Ltd nije  osigurao zaštita 
osiguranja  da kao klijent dobijem odgovarajuće istinite informacije o rizicima, te preporučivanje 
trgovine od strane Account manager koje su upravljali  s analizama i direktnim zvanjem  tj zbog 
dvostrukih informacija iz tzv Analiza analitičara s virgin galactic,palladium doveli  do prevare i 
zablude klijenta kontu br. 24263407  u vezi trgovanja Fortrade burze. Time sam  doveden  do  
materijalni štete i gubitka novčanih sredstava  na kontu br. 24263407 u iznosu uplate depozita 
90.000,00 $ (ukupno kroz bankovni kredit i novčana osobna sredstva ) 
 
U nastavku iznosim izvodim zaključak  analize analitičara Fortrade Cyprus Ltd za virgin galaktic 
,palladium  uz podršku Senior account Manager Fortrade Miloš Simića  Željko Lukasević konto 
:24263407 je financijski izgubio  uplaćenu financijski deposit od 76.563,55 $  i uz savjetovanje 
podizanje KREDITA od banke RBA , POZAJMICA  i  raskidanje CERTIFIKATA brokera RBA od 62.161,00 $ 
i ulaganjem u “uspješnu trgovinu “ s  Fortrade Cyprus Ltd.( VIDI prilog  2. tabela kredita RBA, depozita 
Fortrade 
 
Tvrtka Fortrade  ima interese u maksimiziranju obujma trgovanja provizija /swap  kako bi povećala 
svoje prihode od tzv “nočnog čuvanja sredstava”, što nije u skladu s osobnim ciljem Klijenta da 
minimizira troškove trgovine. Maximiziranjem swap/provizija  klijent Lukašević Željka je više puta 
dovoden do dirigiranog i manipulacije s swap/provizija i do gubitka uplaćenog depozita  preko 
navodne zaštite trgovanja računa  STOP OUT .                                                                                                                             
Iz tabele 3  je vidno dokazano vrijednosne  manipulacije  Fortrade Cyprus Ltd s STOP OUT. 
 
(Vidi prilog  4. kopije snimka izvoda stop/ out Fortrade s iznosima i prigovorima) 
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TABELA  3  ŽELJKO LUKASEVIĆ:24263407   

r.br 

UPLATA    FOR TRADE   zlukasevic@gmail.com/ fladmin@fortrade.com  
www.fortrade.com/hr/ 
Miloš Simić, email: milos.simic@fortrade.com,                                     
David Knezevic,David.Knezevic@fortrade.com izvod snimke OUT STOP  

Fortrade  
dionice Fortrade  cijene na otvaranju               

US Dollar 
cijena na 
zatvaranju US 
Dollar  

swap/provizija                    
US Dollar  

stop/out                                 
US Dollar  
iznos  

1 Palladium  1244,50 , 
19.12.2023. 

1014,75  
08.01.2024. 

310,00 11.797,50 

2 Virgin Galactic 3,72                     
07.08.2023. 

2,15 
09.01.2024. 

1,591,15 20.431,15 

3 Palladium  1243,00                  
19.12.2023. 

926,75 
17.01.2024. 

449,50 16.262,00 

4 Palladium  1178,75                  
2023. 

1009,25    
2024. 

263,00 8.738,50 

5 Palladium  988,00                 
29.01.2024. 

940,00    
02.02.2024. 

93,00 2.493,00 

6 Palladium  1030,75           
11.01.2024. 

897,25    
07.02.2024. 

387,00 7.062,50 

7 Palladium  1092,25           
29.01.2024. 

980,50   
07.02.2024. 

9,30 3.361,80 

8 Palladium  1097,00           
15.03.2024. 

1088,50   
15.03.2024. 

0,00 225,00 

9 Petar Jovanovic, email: 
petar.jovanovic@fortrade.com 

  
  

1 Palladium  1109,00           
10.04.2024. 

830,00   
05.08.2024. 

1.448,10 9.818,10 

            
            
  suma ukupna uplata  Fortrade           

ŽELJKO LUKASEVIĆ:24263407,           
zlukasevic @gmail.com/ 
fladmin@fortrade.com                        
18.01.2022-08.05.2024. 

      
  US Dollar 2.339,90 80.189,55 
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Prilog   snimci STOP OUT I SWAP/PROVIZIJA  VIRGIN GALAKTIC  /PALLADIUM Željko Lukašević konto 
br. 24263407  Fortrade 
 
 

 

 

Miloš Simić, email: milos.simic@fortrade.com,                                     
David Knezevic,David.Knezevic@fortrade.com izvod snimke OUT STOP  

Fortrade  
dionice Fortrade  cijene na otvaranju               

US Dollar 
cijena na 
zatvaranju US 
Dollar  

swap/provizija                    
US Dollar  

stop/out                                 
US Dollar  
iznos  

 

Palladium  1244,50 , 
19.12.2023. 

1014,75  
08.01.2024. 

310,00 11.797,50 

Napominje se da je malim klijentima omogućena najviša razina zaštite. Maloprodajni klijent dobivaju 
najveću zaštitu od CySEC-a, isto uključuje podjelu sredstava  
i  pristup pučkom pravobranitelju i shemi kompezacijskog fonda investitora . 
Ja,  Željko Lukašević materijalno i krivično izjavljujem da Fortrade Cyprus Ltd ("Društvo")  
klasifikacijom upisom 26.04.2028 god  konto br. 24263407, nije  tretiran kao „Maloprodajni klijent”i 
nije klijentu Željku Lukaševiću omogućena najviša razina zastite za poslovanje u Fortrade Cyprus Ltd.                              
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Miloš Simić, email: milos.simic@fortrade.com,                                     
David Knezevic,David.Knezevic@fortrade.com 

izvod snimke OUT STOP  
Fortrade  

dionice Fortrade  cijene na otvaranju               
US Dollar 

cijena na 
zatvaranju US 
Dollar  

swap/provizija                    
US Dollar  

stop/out                                 
US Dollar  
iznos  

Palladium  1243,00                  
19.12.2023. 

926,75 
17.01.2024. 

449,50 16.262,00 

Palladium  1178,75                  
2023. 

1009,25    
2024. 

263,00 8.738,50 

 

Informacije analitičara u prošlim kretanjima vrijednosti dionica koji se neće ponoviti , a ne o sadašnjim 
koji se ostvaruju   tj  direktno od Account Manager Fortrade koji  su svojim zvanjima, email, lažnim 
neostavarenima analizama i  informacijama , uz prevara i zabluda o trgovanju burze zastupajući 
interese Fortrade Cyprus Ltd , klijent Željko Lukašević br24263407  trgovanjem u Fortrade Cyprus Ltd 
doveden je do  gubitka uplaćenih depozita i  novćanih sredstava. 
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Miloš Simić, email: milos.simic@fortrade.com,                                     
David Knezevic,David.Knezevic@fortrade.com 

izvod snimke OUT STOP  
Fortrade  

dionice Fortrade  cijene na otvaranju               
US Dollar 

cijena na 
zatvaranju US 
Dollar  

swap/provizija                    
US Dollar  

stop/out                                 
US Dollar  
iznos  

Virgin Galactic 3,72                     
07.08.2023. 

2,15 
09.01.2024. 

1,591,15 20.431,15 

 

Informacije analitičara u prošlim kretanjima vrijednosti dionica koji se neće ponoviti , a ne o sadašnjim 
koji se ostvaruju   tj  direktno od Account Manager Fortrade koji  su svojim zvanjima, email, lažnim 
neostavarenima analizama i  informacijama , uz prevara i zabluda o trgovanju burze zastupajući 
interese Fortrade Cyprus Ltd , klijent Željko Lukašević br24263407  trgovanjem u Fortrade Cyprus Ltd 
doveden je do  gubitka uplaćenih depozita i novaca.  

 Tvrtka Fortrade  ima interese u maksimiziranju obujma trgovanja provizija /swap  kako bi povećala 
svoje prihode od tzv “nočnog čuvanja sredstava”, što nije u skladu s osobnim ciljem Klijenta da 
minimizira troškove trgovine. Maximiziranjem swap/provizija  klijent Lukašević Željka je više puta 
dovoden do dirigiranog  STOP OUT . 
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UPLATA    FOR TRADE   zlukasevic@gmail.com/ fladmin@fortrade.com  
www.fortrade.com/hr/ 

Miloš Simić, email: milos.simic@fortrade.com,                                     
David Knezevic,David.Knezevic@fortrade.com 

izvod snimke OUT STOP  
Fortrade  

dionice Fortrade  cijene na otvaranju               
US Dollar 

cijena na 
zatvaranju US 
Dollar  

swap/provizija                    
US Dollar  

stop/out                                 
US Dollar  
iznos  

Palladium  1030,75           
11.01.2024. 

897,25    
07.02.2024. 

387,00 7.062,50 

Palladium  988,00                 
29.01.2024. 

940,00    
02.02.2024. 

93,00 2.493,00 

 

Manager  count senior Fortrada prikazuje informaciju rast  vrijednosti dionica u “prošlosti pozitivnih 
kretanja” vrijednosti dionica,  a  ne informira stvarni  pada dionica u budućem daljnjem kretanju    
dovodi klijenta do zablude o povećanju vrijednosti dionica koje se ne ostvaruju tj  dovodi klijenta do 
namjernog gubitka novčanih sredstava. 
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UPLATA    FOR TRADE   zlukasevic@gmail.com/ fladmin@fortrade.com  
www.fortrade.com/hr/ 
Miloš Simić, email: milos.simic@fortrade.com,                                     
David Knezevic,David.Knezevic@fortrade.com izvod snimke OUT STOP  

Fortrade  
dionice Fortrade  cijene na otvaranju               

US Dollar 
cijena na 
zatvaranju US 
Dollar  

swap/provizija                    
US Dollar  

stop/out                                 
US Dollar  
iznos  

Palladium  1092,25           
29.01.2024. 

980,50   
07.02.2024. 

9,30 3.361,80 

Palladium  1097,00           
15.03.2024. 

1088,50   
15.03.2024. 

0,00 225,00 

 

Manager  count senior Fortrada prikazuje informaciju rast  vrijednosti dionica u “prošlosti pozitivnih 
kretanja” vrijednosti dionica,  a  ne informira stvarni  pada dionica u budućem daljnjem kretanju    
dovodi klijenta do zablude o povećanju vrijednosti dionica koje se ne ostvaruju tj  dovodi klijenta do 
namjernog gubitka novčanih sredstava. 
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UPLATA    FOR TRADE   zlukasevic@gmail.com/ fladmin@fortrade.com  
www.fortrade.com/hr/ 

Petar Jovanovic, email: petar.jovanovic@fortrade.com     

Palladium  1109,00           
10.04.2024. 

830,00   
05.08.2024. 

1.448,10 9.818,10 

 

 

Tvrtka Fortrade  ima interese u maksimiziranju obujma trgovanja provizija /swap  kako bi povećala 
svoje prihode od tzv “nočnog čuvanja sredstava”, što nije u skladu s osobnim ciljem Klijenta da 
minimizira troškove trgovine. Maximiziranjem swap/provizija  klijent Lukašević Željka je više puta 
dovoden do dirigiranog  STOP OUT . 

http://www.fortrade.com/hr/
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Neostvarene vrijednosti burze u vrijeme uplate depozita  i  prikaz informacija s analizama trgovanja u 
prošlim godinama analitičara Fortrade Cyprus Ltd i direktno Account Manager Fortrade, koji su svojim 
zvanjima, poslanim email  s ostvarenima analizama analitičara Fortrade Cyprus Ltd u prošlim 
godinama davali  zavaravajuće informacije o budućim tržišnim kretanjima, mene,  Željka Lukaševića 
count br24263407 doveli do financijske prevare,zablude u vezi  kretanja burze u sadašnjim i budućim 
kretanjima vrijednosti dionica, sto je dovodilo  do gubitka uplaćeni depozita uz ” trgovanje” s Fortrade 
Cyprus Ltd dionicama .   ( Vidi prilog  4. kopije snimka izvoda stop/ out Fortrade s iznosima i 
prigovorima) 
Vidi prilog  4. kopije snimka izvoda stop/ out Fortrade s iznosima i prigovorimaSukobi interesa klijenata 
i Fortrade uključivali su situacije kao što su: 
Preporučivanje trgovine s dionicama Palladium , Virgin Galatic , koje nisu u najboljem interesu 
klijenta, ali su korisne za tvrtku doveli su mene klijenta do više puta gubitka novčanih  sredstava. 
Situacije u kojima tvrtka ili njezini zaposlenici imaju osobni financijski interes u određenim 
transakcijama Ili  preferiranje određenih klijenata nad drugima, čime se nepošteno ugrožavaju 
interesi mene klijenata kao tredera  i više puta dovodi do Stop/out  gubitka novčanih  sredstava. 
 
Informacije analitičara u prošlim kretanjima vrijednosti dionica koji se neće ponoviti , a ne o sadašnjim 
koji se ostvaruju   tj  direktno od Account Manager Fortrade koji  su svojim zvanjima, email, lažnim 
neostavarenima analizama i  manipulacije s informacijama od  strane Account manager , uz prevara i 
zabluda o trgovanju burze zastupajući interese Fortrade Cyprus Ltd , klijent Željko Lukašević 
br24263407  trgovanjem u Fortrade Cyprus Ltd doveden je do  gubitka uplaćenih depozita i novaca,  
preko Stop/out   
Senior account Manager Fortrada prikazuje informaciju rast  vrijednosti dionica u “prošlosti pozitivnih 
kretanja” vrijednosti dionica,  a  ne informira stvarni  pada dionica u budućem daljnjem kretanju    
dovodi klijenta do zablude o povećanju vrijednosti dionica koje se ne ostvaruju tj  dovodi klijenta do 
namjernog gubitka novčanih sredstava  preko Stop/out  . 
 
Iz Video snimka iz video prilog razgovora klijenta Željka Lukaševića i Miloš Simić, Senior account 
Manager Fortrade prikazuje način i mogućnost dovođenja klijenta do financijske prebvare,zablude sve 
u interesu društva i koristi trade Fortrade Cyprus Ltd  u vezi  kretanja burze. Senior Account Manager 
Fortrade zadužen za  pružanje osnovnih informacija o platformi i podršku klijentima pružao je  više 
puta s pozivom investicijske savjete ili obavljati brokerske aktivnosti bez dozvole. Preporučivanje 
trgovine s Fortrade koje nisu u najboljem interesu klijenta, ali su korisne za tvrtku dovodilo je mene 
klijenta do gubljena financijskih depozita. 
Inzistiranje na dizanje kredita i isplatu banke više puta 20 000,00 $ isto je prikazano u predhodnom  
prilogu (1.3. tabela  uplata kredita ,Certifikata ,pozajmica )  i primanje savjeta o dizanju 
kredita,pozajmica ,certifikata banke RBA  za trgovanje  dovelo je klijenta Željka Lukaševića do velikih 
financijskih gubitaka i vraćanje kreditne rate od 750,00eura, a klijent ima mirovinu od 620,00 eura  
dovodi klijenta do bezizlazne novčane situacije. 
 
Poslušaj snimak između  klijenta Željka Lukaševića i Miloš Simić, Senior account Manager Fortrade 
5.video  snimak 2 .Miloš Simić, Senior account Manager Fortrade 
6. video snimak3 , Miloš Simić, Senior account Manager Fortrade 
7.video snimak 1 ,Miloš Simić, Senior account Manager Fortrade 
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Dokaz: 
(vidi kopije e mail prilog pdf  : Dokaz: 
 (Vidi 1.1. tabela  uplata depozita  –izvod uplata 1-53  account 24263407, Željko Lukašević) 
Vidi prilog ,dokaz : 1.2.Fortrade.com, kartica uplata banke RBA, Željko Lukašević komitent 954708 
banke RBA 
         
Izvješće Kartica prometa  komitent 951708 Željko Lukasević  transakcije kupovine Fortrade com je 
uplaćeno u periodu  suma ukupna uplata  Fortrade    ŽELJKO LUKASEVIĆ:24263407,  zlukasevic 
@gmail.com/ fladmin@fortrade.com    u  periodu    18.01.2022-08.05.2024. ,      
34.908,49 + 19.848,25 eur =  54.756,74 eur. 
Vidi prilog NALOG ZA DEVIZNO PLAĆANJE       
ALPHA BANK CYPRUS LTD  
1 STYLIANOU LENA SQUARE CHILONOS AN  
7 POB 21661 NICOSIA (LEFKOSIA)  
Swift adresa: ABKLCY2NXXX 
Vidi prilog 1.4. Kartice  uplate banke RBA  komitent Željko Lukašević – Fortrade 
ŽELJKO LUKAŠEVIĆ konto  24263407 , Fortrade Cyprus Ltd 
 
PRAVNI PROPISI društva Fortrade Cyprus Ltd 
Svi podaci se mogu provjeriti u Fortrade Cyprus Ltd.                             
Prema Zakonu o investicijskim uslugama i aktivnostima i reguliranim tržištima 87(I)/2017, s 
naknadnim povremenim izmjenama i dopunama ("Zakon"), Fortrade Cyprus Ltd ("Društvo") mora 
kategorizirati svoje Klijente u jednu od sljedeće tri kategorije: maloprodaja, profesionalna ili 
prihvatljiva druga strana. Kategorizacija se provodi na temelju objektivnih kriterija. Klijent se može 
smjestiti u različite kategorije za određene investicijske usluge ili transakcije ili vrste transakcija ili 
proizvoda. Društvo obavještava svakog Klijenta o njegovoj kategorizaciji kao Maloprodajni klijent 
ili Profesionalni klijent ili, ovisno o slučaju, Prihvatljiva druga ugovorna strana. Naglašava se da se za 
Klijente primjenjuju različita pravila i različite razine zaštite ovisno o njihovoj kategorizaciji. 
Klasifikacijom upisom 26.04.2028 god  account 24263407, Zeljko  Lukasevic  je tretiran kao 
maloprodajni klijent . "Maloprodajni klijent" je Klijent koji prema zadanim postavkama nije 
Profesionalni klijent, kako je definirano u stavku 2. u daljnjem tekstu. Napominje se da je malim 
klijentima omogućena najviša razina zaštite. Maloprodajni klijent dobivaju najveću zaštitu od 
CySEC-a, isto uključuje podjelu sredstava  
i  pristup pučkom pravobranitelju i shemi kompezacijskog fonda investitora . 
Ja,  Željko Lukašević materijalno i krivično izjavljujem da Fortrade Cyprus Ltd ("Društvo")  
klasifikacijom upisom 26.04.2028 god  konto br. 24263407, nije  tretiran kao „Maloprodajni 
klijent”i nije klijentu Željku Lukaševiću omogućena najviša razina zastite za poslovanje u 
Fortrade Cyprus Ltd.                              
 
Svi podaci se mogu provjeriti u Fortrade Cyprus Ltd.                              
Fortrade Cyprus Ltd (u daljnjem tekstu "Tvrtka") je investicijska tvrtka osnovana u Republici Cipar 
putem Odjela za registraciju Cipra i službenog stečajnog upravitelja s inkorporacijskim brojem 392231 
i regulirana od strane Ciparske komisije za vrijednosne papire i razmjenu (u daljnjem tekstu kao 
“CySEC”) s brojem licence 385/20. Nakon provedbe Direktive o tržištima financijskih instrumenata 
2014/65/EU (MiFID II) u Europskoj uniji iu skladu s Odredbom o Zakon o investicijskim uslugama, 
Zakon o obavljanju investicijskih aktivnosti, Zakon o radu reguliranih tržišta i drugim srodnim pitanjima 
iz 2017., Zakon 87(I)/2017 na Cipru (u daljnjem tekstu "Zakon"), kako je na snazi i/ili budući da se ovo 
može s vremena na vrijeme izmijeniti, Fortrade Cyprus Ltd je dužan pružiti svojim klijentima i 
potencijalnim klijentima svojom Politikom sukoba interesa (u daljnjem tekstu „Politika”). 
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Prema primjenjivim propisima, Društvo je dužno uspostaviti aranžmane za upravljanje sukobima 
interesa između Društva i njegovih klijenata i između drugih klijenata te poduzeti sve razumne 
napore i korake za izbjegavanje sukoba interesa, a kada se oni ne mogu izbjeći, Društvo će 
osigurati da se prema klijentima postupa pošteno i na najvišoj razini integriteta te da su njihovi 
interesi zaštićeni u svakom trenutku. 
 
Materijalni rizik štete klijenta : 
Fortrade Cyprus Ltd je dužna prepoznati okolnosti koje uključuju materijalni rizik štete za interese 
jednog ili više klijenata. Ovo znači da tvrtka mora unaprijed identificirati potencijalne rizike koji bi 
mogli nepovoljno utjecati na klijenta zbog sukoba interesa, te poduzeti odgovarajuće mjere kako bi se 
ti rizici izbjegli ili umanjili. 
  
 ZAKLJUČAK DOPISA        Naslov web :  Fortrade Cyprus Ltd, Fortrade- trade prevara 
        Predmet : tužba protiv Fortrade Cyprus Ltd za financijske gubitke,  
                                tuzba  za financijsko pravo zbog trade prevare  Fortrade Cyprus Ltd  
                                tužba za  povrat sredstava uplaćenih depozita  Fortrade Cyprus Ltd 
          
 
1.Klijent Željko Lukašević  kontu br. 24263407  Fortrade  smatra da su novčani gubici depozita u 
Fortrade trgovini  rezultat nepravilnosti ili dobijanja nejasne ili obmanjujuće informacije od 
Account manager Fortrade. 
2. Fortrade Cyprus Ltd  klijentu Željku Lukaševiću nije  pružio jasne uvjete trgovanja, uključujući 
naknade, swapove i uvjete za postavljanje stop-out naloga.  
3. Klijent Željko Lukašević  kontu br. 24263407 smatrate da je došlo do obmane ili nepoštenih 
praksi trgovanje burzom od Account manager Fortrade i isto je dovelo do gubitka novčanih 
depozita  
4. Klijent Željko Lukašević kontu br. 24263407 , smatra da  Senior Account Manager Fortrade 
Cyprus Ltd  su nepravilno,obmanjujuće u sukobu interesa i poslovanja s klijentom u korist 
dobitka Fortrade Cyprus Ltd   , doveli klijenta Željko Lukašević  kontu br. 24263407 do financijske 
šteta i gubitka novčanih depozita 
5. Fortrade Cyprus Ltd  klijentu Željku Lukaševiću preko Account manager Fortrade 
svjesno,lažno i manipulirajuće prikazujući pozitivno trgovanje  dionicama Fortrade Virgin 
Galaktic,Palladium  doveo do gubitka uplaćenih depozita preko stop/out uz velike provizije swap  
Fortrade Cyprus Ltd  . 
 
 
PRIJEDLOG NAGODBE  
                                                                                       
Klijent Željko Lukašević  kontu br. 24263407 pokretanjem tužbe protiv Fortrade Cyprus Ltd za 
financijske gubitke, tuzbe  za financijsko pravo zbog prevara, obmana  Fortrade Cyprus Ltd , traži 
povrat sredstava uplaćenih depozita  Fortrade Cyprus Ltd u iznosu uplaćenih depozita 90.000 $ 
uz objavljuje javne  tužbe protiv Fortrade Cyprus Ltd  na Web stranicama interneta Googla   
 
Tužba će biti podnesena i objavljena  Regulatornim tijelima , forumima , nadležnim tijelima , 
odvjetničkim uredima za financijska prava i usluge RH i EU. 
                                                                                                                              
                                                                                                                                     Željko Lukašević  
                                                                                                                                  konto br. 24263407  Fortrade 
 
 
 


